
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 
Ročník 2024/2025 21.9.2024 

 
Po letní přestávce jsme se pět dočkali. Pár měsíců volna a už jsme znova v zápalu boje. Já 

chci všem na úvod popřát hodně štěstí, úspěchů a splněných předsevzetí. Doufám, že soutěž 
proběhne bez problému, byť drobnostem se asi nevyhneme. Na úvod pár upozornění: Start náhradníka 
musí být napsán v zápise o utkání, za co jsou zodpovědný vedoucí družstev. Dále upozorňuji na 
průběžné zapisování do výsledkového programu. Když se tak neděje celý systém ztrácí smysl. 
Poslední organizační věc, kterou mám je kontrola zdravotní způsobilosti. V příštím kole provedou 
kontrolu prohlášení hosté a v dalším kole znova hostující celky. Výsledek uveďte ve formě poznámky 
v zápisu o utkání. Tolik na úvod a teď stručně k průběhu prvního kola. První kolo ovládli hosté až na 
jednu výjimku a tou je Lomnice B. Lomnice rozehrála soutěž na drahách Aše a celkem snadno a 
v poklidu si odvezla oba body výsledkem 1:7 a nejvyšším náhozem družstva v tomto kole. V ostatních 
kralovali domácí, byť kolikrát s notnou dávkou štěstí. Nejnižším rozdílem kuželek se rozešli soupeři na 
Slavoji, kde domácí povětšinu utkání tahali za kratší konec. Ještě před poslední výměnou drah měla 
Útvina mírný náskok. O osudu utkání tak rozhodli poslední 2 hody. Souboj nováčků soutěže se 
odehrával na kuželně Újezd sv. Kříže, který hostil družstvo Sokol Teplá. 23 kuželek které rozhodli ve 
prospěch domácích, byli zásluhou vyšších dílčích výher u domácího družstva. O 6 kuželek menší rozdíl 
byl v derby utkání které se hrálo v Chebu. B družstvo, jakožto „domácí“ porazilo „hostující“ Áčko o 17 
kuželek. Vysoké výkony hned v úvodní dvojici dávali tušit kvalitní výsledky, no hlavně druhá polovina 
utkání však „hostujícímu“ Áčku nevyšla. Kuželky Jiskra Hazlov si v průměrném utkání poradil 
s rezervou Aše. Domácí družstvo bylo v celém utkání lepší a po zásluze bere body. V posledním utkání 
Slovan K. Vary hostil družstvo Sokola Zahořany. Jednoznačný výsledek 7:1 pro domácí celek na který 
dnes hosté jednoduše neměli nárok.     

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3332 dosáhlo družstvo: TJ Lomnice B 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE 2024/2025 

Výsledky 1. kola 
Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ A - TJ LOMNICE B 1:7 3001:3332 7.5:16.5 21.9. 

TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE - SOKOL TEPLÁ 5:3 2708:2685 14.0:10.0 21.9. 

SLOVAN K.VARY B - TJ SOKOL ZAHOŘANY  7:1 3184:3091 14.5:9.5 21.9. 

KUŽELKY JI.HAZLOV B - KUŽELKY AŠ B 6:2 3183:3071 14.0:10.0 21.9. 

TJ SLAVOJ PLZEŇ - TJ SOKOL ÚTVINA 5:3 3300:3293 11.0:13.0 21.9. 

LOKOMOTIVA CHEB B  - LOKOMOTIVA CHEB A  5:3 2621:2604 16.0:8.0 21.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Lomnice B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.5 : 7.5   3332 2 
 2. Slovan K.Vary B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  14.5 : 9.5   3184 2 
 3. Kuželky Ji.Hazlov B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3183 2 
 4. Lokomotiva Cheb B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  16.0 : 8.0   2621 2 
 5. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 1 1 0 0 5.0 : 3.0  14.0 : 10.0   2708 2 
 6. TJ Slavoj Plzeň 1 1 0 0 5.0 : 3.0  11.0 : 13.0   3300 2 
 7. TJ Sokol Útvina 1 0 0 1 3.0 : 5.0  13.0 : 11.0   3293 0 
 8. Sokol Teplá 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.0 : 14.0   2685 0 
 9. Lokomotiva Cheb A 1 0 0 1 3.0 : 5.0  8.0 : 16.0   2604 0 
10. Kuželky Aš B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3071 0 
11. TJ Sokol Zahořany 1 0 0 1 1.0 : 7.0  9.5 : 14.5   3091 0 
12. Kuželky Aš A 1 0 0 1 1.0 : 7.0  7.5 : 16.5   3001 0 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Antonín Čevela So.Útvina 604 1x Ladislav Lipták Loko Cheb A 113.68 495 

1x Ladislav Lipták Loko Cheb A 594* 1x Jiří Nováček Loko Cheb B 110.24 480 

1x Vlastimil Hlavatý So.Útvina 590 1x Antonín Čevela So.Útvina 109.93 604 

1x Miroslav Pivoňka TJ Sokol Újezd  589.2* 1x Miroslav Pivoňka TJ Sokol Újezd  109.25 491 

1x Jan Kříž Slavoj Plzeň 578 1x Petr Haken Kuž.Ji.Hazlov B 109.18 569 

1x Jiří Nováček Loko Cheb B 576* 1x Ladislav Urban Slovan KV B 109 570 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KUŽELKY AŠ A 3001 1:7 3332 TJ LOMNICE B 

 Vladimír Míšanek 102   125   116  121 464   1:3   567   153 113   158 143 Josef Veverka 
 Radovan Duhai 126   135   116  147 524   1:3   554   142 136   139 137 Zdeněk Chvátal 
 Václav Mašek 122   113   125  144 504   1:3   537   149 126   129 133 Ludvík Maňák 
 Václav Veselý 128   93   104  105 430   0:4   552   140 142   132 138 Jiří Guba 
 Jaroslav Solín 154   123   139  132 548   2:2   563   128 146   161 128 Hubert Guba 
 František Mazák ml. 120   131   150  130 531   2.5:1.5   559   157 127   145 130 Přemysl Krůta 
 
rozhodčí: Václav Mašek 
Nejlepší výkon utkání: 567 - Josef Veverka 
 

  TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE 2708 5:3 2685 SOKOL TEPLÁ 

 Petr Šabek    238   241   479   4:0   446    227   219  Luboš Axamský 
 Václav Praštil    233   215   448   2:2   457    218   239  Ivan Boško 
 Věra Horvátová    226   226   452   2:2   433    200   233  Miroslava Boková 
 Oldřich Jankovský    209   224   433   0:4   447    216   231  Miroslav Bubla 
 Miroslav Pivoňka    223   268   491   4:0   435    200   235  Petr Tauber 
 Roman Pivoňka    229   176   405   2:2   467    222   245  Miroslav Pešťák 
 
rozhodčí: Roman Pivoňka 
Nejlepší výkon utkání: 491 - Miroslav Pivoňka 
 

  SLOVAN K.VARY B 3184 7:1 3091 TJ SOKOL ZAHOŘANY  

 Daniela Stašová 144   133   128  120 525   2:2   524   150 115   141 118 Jaroslav Kutil 
 Jaroslav Páv 136   119   138  131 524   3:1   496   121 121   133 121 Matěj Chlubna 
 Václav Hlaváč ml. 149   125   110  130 514   1:3   544   143 132   138 131 Michael Martínek 
 Petr Čolák 138   143   128  133 542   3:1   519   132 125   123 139 David Grössl 
 Ladislav Urban 138   134   153  145 570   3.5:0.5   509   124 115   125 145 Matylda Vágnerová 
 Tomáš Beck ml. 137   107   146  119 509   2:2   499   110 130   130 129 Tomáš Benda 
 
rozhodčí: Lukáš Holý 
Nejlepší výkon utkání: 570 - Ladislav Urban 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KUŽELKY JI.HAZLOV B 3183 6:2 3071 KUŽELKY AŠ B 

 Michal Tuček 111   136   161  154 562   2:2   538   132 150   133 123 Jaroslav Bulant 
 Pavel Repčík 137   131   116  126 510   2:2   511   125 119   134 133 Vladislav Urban 
 Vendula Suchánková 99   127   131  159 516   3:1   448   117 116   110 105 Dominik Kopčík 
 Kamil Bláha 126   139   140  133 538   3:1   497   129 125   123 120 Václav Pilař 
 Petr Haken 117   164   137  151 569   3:1   541   132 156   120 133 Martin Hurta 
 Michael Wittwar 129   120   136  103 488   1:3   536   137 128   129 142 Luděk Kratochvíl 
 
rozhodčí: Michael Wittwar 
Nejlepší výkon utkání: 569 - Petr Haken 
 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ 3300 5:3 3293 TJ SOKOL ÚTVINA 

 Jakub Harmáček 126   126   148  134 534   3:1   497   119 133   126 119 Stanislav Veselý 
 Josef Kreutzer 143   140   132  136 551   0:4   604   156 166   144 138 Antonín Čevela 
 Jan Kříž 125   148   159  146 578   3:1   537   153 142   126 116 Václav Kříž ml. 
 Jáchym Kaas 161   124   110  152 547   2:2   590   157 142   145 146 Vlastimil Hlavatý 
 Petr Harmáček 134   147   122  132 535   1:3   532   137 119   128 148 Jiří Kubínek 
 Jiří Opatrný 137   131   147  140 555   2:2   533   124 144   116 149 Vít Červenka 
 
rozhodčí: Karel Bok 
Nejlepší výkon utkání: 604 - Antonín Čevela 
 

  LOKOMOTIVA CHEB B  2621 5:3 2604 LOKOMOTIVA CHEB A  

 Jiří Nováček    234   246   480   2:2   495    267   228  Ladislav Lipták 
 Lenka Pivoňková    183   227   410   2:2   449    235   214  Hana Berkovcová 
 Jiří Jaroš    203   205   408   0:4   440    221   219  Jakub Růžička 
 Dagmar Rajlichová    228   217   445   4:0   395    210   185  Jan Adam 
 Jiří Vácha    218   223   441   4:0   416    195   221  Zdeněk Eichler 
 Petr Rajlich    223   214   437   4:0   409    201   208  Jiří Čížek 
 
rozhodčí: Petr Rajlich 
Nejlepší výkon utkání: 495 - Ladislav Lipták 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Antonín Čevela  TJ Sokol Útvina 604.00 395.0 209.0 6.0 1/1 (604) 
 2. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  594.00 393.6 200.4 2.4 1/1 (594) 
 3. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 590.00 382.0 208.0 6.0 1/1 (590) 
 4. Miroslav Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 589.20 379.2 210.0 4.8 1/1 (589.2) 
 5. Jan Kříž  TJ Slavoj Plzeň 578.00 369.0 209.0 7.0 1/1 (578) 
 6. Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  576.00 375.6 200.4 2.4 1/1 (576) 
 7. Petr Šabek  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 574.80 412.8 162.0 6.0 1/1 (574.8) 
 8. Ladislav Urban  Slovan K.Vary B 570.00 374.0 196.0 1.0 1/1 (570) 
 9. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 569.00 362.0 207.0 2.0 1/1 (569) 
 10. Josef Veverka  TJ Lomnice B 567.00 374.0 193.0 7.0 1/1 (567) 
 11. Hubert Guba  TJ Lomnice B 563.00 386.0 177.0 5.0 1/1 (563) 
 12. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 562.00 374.0 188.0 4.0 1/1 (562) 
 13. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 560.40 380.4 180.0 1.2 1/1 (560.4) 
 14. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 559.00 371.0 188.0 9.0 1/1 (559) 
 15. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 555.00 376.0 179.0 1.0 1/1 (555) 
 16. Zdeněk Chvátal  TJ Lomnice B 554.00 409.0 145.0 6.0 1/1 (554) 
 17. Jiří Guba  TJ Lomnice B 552.00 366.0 186.0 4.0 1/1 (552) 
 18. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 551.00 398.0 153.0 7.0 1/1 (551) 
 19. Ivan Boško  Sokol Teplá 548.40 376.8 171.6 4.8 1/1 (548.4) 
 20. Jaroslav Solín  Kuželky Aš A 548.00 383.0 165.0 8.0 1/1 (548) 
 21. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 547.00 360.0 187.0 8.0 1/1 (547) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Michael Martínek  TJ Sokol Zahořany  544.00 349.0 195.0 4.0 1/1 (544) 
 23. Věra Horvátová  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 542.40 363.6 178.8 4.8 1/1 (542.4) 
 24. Petr Čolák  Slovan K.Vary B 542.00 363.0 179.0 1.0 1/1 (542) 
 25. Martin Hurta  Kuželky Aš B 541.00 366.0 175.0 7.0 1/1 (541) 
 26. Hana Berkovcová  Lokomotiva Cheb A  538.80 369.6 169.2 3.6 1/1 (538.8) 
 27. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 538.00 358.0 180.0 7.0 1/1 (538) 
 28. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 538.00 370.0 168.0 9.0 1/1 (538) 
 29. Václav Praštil  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 537.60 361.2 176.4 2.4 1/1 (537.6) 
 30. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 537.00 367.0 170.0 4.0 1/1 (537) 
 31. Ludvík Maňák  TJ Lomnice B 537.00 372.0 165.0 5.0 1/1 (537) 
 32. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 536.40 346.8 189.6 3.6 1/1 (536.4) 
 33. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 536.00 367.0 169.0 6.0 1/1 (536) 
 34. Luboš Axamský  Sokol Teplá 535.20 372.0 163.2 3.6 1/1 (535.2) 
 35. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 535.00 388.0 147.0 5.0 1/1 (535) 
 36. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  534.00 364.8 169.2 2.4 1/1 (534) 
 37. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 534.00 374.0 160.0 5.0 1/1 (534) 
 38. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 533.00 377.0 156.0 11.0 1/1 (533) 
 39. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 532.00 405.0 127.0 17.0 1/1 (532) 
 40. František Mazák  ml. Kuželky Aš A 531.00 381.0 150.0 15.0 1/1 (531) 
 41. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  529.20 372.0 157.2 7.2 1/1 (529.2) 
 42. Jakub Růžička  Lokomotiva Cheb A  528.00 364.8 163.2 9.6 1/1 (528) 
 43. Daniela Stašová  Slovan K.Vary B 525.00 366.0 159.0 4.0 1/1 (525) 
 44. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  524.40 356.4 168.0 0.0 1/1 (524.4) 
 45. Jaroslav Páv  Slovan K.Vary B 524.00 336.0 188.0 10.0 1/1 (524) 
 46. Radovan Duhai  Kuželky Aš A 524.00 367.0 157.0 12.0 1/1 (524) 
 47. Jaroslav Kutil  TJ Sokol Zahořany  524.00 369.0 155.0 10.0 1/1 (524) 
 48. Petr Tauber  Sokol Teplá 522.00 350.4 171.6 3.6 1/1 (522) 
 49. Oldřich Jankovský  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 519.60 349.2 170.4 12.0 1/1 (519.6) 
 50. Miroslava Boková  Sokol Teplá 519.60 357.6 162.0 9.6 1/1 (519.6) 
 51. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  519.00 350.0 169.0 9.0 1/1 (519) 
 52. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 516.00 331.0 185.0 11.0 1/1 (516) 
 53. Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 514.00 341.0 173.0 7.0 1/1 (514) 
 54. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 511.00 343.0 168.0 7.0 1/1 (511) 
 55. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 510.00 372.0 138.0 10.0 1/1 (510) 
 56. Matylda Vágnerová  TJ Sokol Zahořany  509.00 363.0 146.0 12.0 1/1 (509) 
 57. Tomáš Beck  ml. Slovan K.Vary B 509.00 364.0 145.0 11.0 1/1 (509) 
 58. Václav Mašek  Kuželky Aš A 504.00 373.0 131.0 18.0 1/1 (504) 
 59. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  499.20 333.6 165.6 1.2 1/1 (499.2) 
 60. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  499.00 338.0 161.0 10.0 1/1 (499) 
 61. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 497.00 353.0 144.0 8.0 1/1 (497) 
 62. Václav Pilař  Kuželky Aš B 497.00 360.0 137.0 9.0 1/1 (497) 
 63. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  496.00 346.0 150.0 9.0 1/1 (496) 
 64. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  492.00 332.4 159.6 6.0 1/1 (492) 
 65. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  490.80 343.2 147.6 10.8 1/1 (490.8) 
 66. Jiří Jaroš  Lokomotiva Cheb B  489.60 326.4 163.2 2.4 1/1 (489.6) 
 67. Michael Wittwar  Kuželky Ji.Hazlov B 488.00 357.0 131.0 10.0 1/1 (488) 
 68. Roman Pivoňka  TJ Sokol Újezd sv. Kříže 486.00 358.8 127.2 14.4 1/1 (486) 
 69. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  474.00 352.8 121.2 12.0 1/1 (474) 
 70. Vladimír Míšanek  Kuželky Aš A 464.00 317.0 147.0 15.0 1/1 (464) 
 71. Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 448.00 328.0 120.0 22.0 1/1 (448) 
 72. Václav Veselý  Kuželky Aš A 430.00 321.0 109.0 22.0 1/1 (430) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

4606 Jaroslav Kutil 21.09.2024 TJ Sokol Zahořany  1x 

26527 Matylda Vágnerová 21.09.2024 TJ Sokol Zahořany  1x 

26295 Jakub Růžička 21.09.2024 Lokomotiva Cheb A  1x 

 
 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22392 Jakub Harmáček 21.09.2024 TJ Slavoj Plzeň  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

28.9.2024 so 9:00 Sokol Teplá - Kuželky Aš A  

28.9.2024 so 9:00 Lokomotiva Cheb A  - Slovan K.Vary B  

28.9.2024 so 9:00 Kuželky Aš B - TJ Sokol Újezd sv. Kříže  

28.9.2024 so 9:00 TJ Sokol Útvina - Lokomotiva Cheb B   

28.9.2024 so 9:00 TJ Sokol Zahořany  - Kuželky Ji.Hazlov B  

28.9.2024 so 13:30 TJ Lomnice B - TJ Slavoj Plzeň 

 

 

Zpracoval: Karel Bok  


